
                 SUVELAAGRI VÕISTLUS

06.- 09.06.2008 Peraaru

P kõrgushüpe 07. juuni
1 Markus Leemet (22.08.93) 1.62
2 Egon Leinfeld (31.01.95) 1.44
3 Egon Vaiksaar (07.02.95) 1.36
4 Silver Ambur (27.02.95) 1.36
5 Argo Rihkrand (23.03.95) 1.36
6 Gaute Nurmse (16.05.95) 1.32
7 Martin Kokk (13.06.97) 1.32
8 Mark Leinfeld (31.01.95) 1.24
9 Karl-Markus Pihlakas (15.02.97) 1.16
10 Jüri Ilmjärv (08.05.97) 1.16
11 Kasper Anton (13.01.97) 1.16
12 Anton Zernov (04.12.95) SK Uspex 1.12
13 Dmitri Mušetšenko (25.05.97) SK Uspex 1.08
14 Eduard Ülevain (04.02.97) 1.08
15 Vlad Danilenko (26.12.96) SK Uspex 1.04
16 Robert Põlder (20.03.97) 1.00
17 Karl-Oscar Piipuu (14.01.99) 0.96

18-19 Geir Matkamäe (15.08.97) 0.96
18-19 Kristjan Juuse (11.05.98) 0.96

20 Nikita Smõšlajev (06.04.99) SK Uspex 0.96
21 Kermo Krünler (10.07.97) 0.92
22 Morten Karja (30.10.00) 0.88

T kõrgushüpe 07. juuni
1-2 Anna Maria Orel (11.12.96) 1.24
1-2 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 1.24
3 Mariann Smolski (20.12.94) 1.24

4-5 Marite Helina Sihver (24.07.96) 1.20
4-5 Margot Kreem (14.12.95) 1.20
6 Mariliis Muuga (17.04.97) 1.16
7 Anna Haritonova (10.11.93) 1.16
8 Mia Brit Ots (09.09.96) 1.12
9 Hannabel Saareli (05.02.97) 1.04
10 Margret Siilbaum (24.12.95) 1.04
11 Laura Smolski (14.08.96) 1.00
12 Elis Seeland (21.06.98) 0.92
13 Kristel Birgit Potsepp (24.12.97) 0.88
14 Elin Mai Sõrg (19.01.99) 0.80

P kaugushüpe 08. juuni tuul:
1 Markus Leemet (22.08.93) 4.92 1,1
2 Egon Leinfeld (31.01.95) 4.36 1,1
3 Egon Vaiksaar (07.02.95) 4.27 1,2
4 Gaute Nurmse (16.05.95) 4.23 2,4 4.01 (1,2)
5 Mark Leinfeld (31.01.95) 3.97 1,2
6 Martin Kokk (13.06.97) 3.86 3,2 3.64 (1,9)
7 Jüri Ilmjärv (08.05.97) 3.85 2,4 3.70 (1,4)
8 Argo Rihkrand (23.03.95) 3.78 2,3 3.63 (1,1)
9 Karl-Markus Pihlakas (15.02.97) 3.58 1,9
10 Eduard Ülevain (04.02.97) 3.52 0,8
11 Robert Põlder (20.03.97) 3.14 1,3
12 Karl-Oscar Piipuu (14.01.99) 2.93 2,0
13 Kristjan Juuse (11.05.98) 2.85 1,4



14 Geir Matkamäe (15.08.97) 2.85 1,2
15 Morten Karja (30.10.00) 2.84 0,8

Kermo Krünler (10.07.97) NM
Silver Ambur (27.02.95) NM
Kasper Anton (13.01.97) NM

T kaugushüpe 08. juuni tuul:
1 Anna Haritonova (10.11.93) 4.04 1,5
2 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 3.98 0,6
3 Anna Maria Orel (11.12.96) 3.91 1,2
4 Mariann Smolski (20.12.94) 3.73 1,9
5 Margot Kreem (14.12.95) 3.72 3,6 3.47 (1,5)
6 Mariliis Muuga (17.04.97) 3.56 0,0
7 Marite Helina Sihver (24.07.96) 3.55 1,7
8 Hannabel Saareli (05.02.97) 3.48 2,1 3.41 (1,9)
9 Mia Brit Ots (09.09.96) 3.19 1,0
10 Elis Seeland (21.06.98) 3.10 1,9
11 Margret Siilbaum (24.12.95) 2.94 0,1
12 Kristel Birgit Potsepp (24.12.97) 2.31 2,2 2.28 (1,0)
13 Laura Smolski (14.08.96) 2.27 2,0
14 Elin Mai Sõrg (19.01.99) 1.52 1,9

P kolmikhüpe 09. juuni tuul:
1 Gaute Nurmse (16.05.95) 9.02 1,1
2 Silver Ambur (27.02.95) 8.74 2,4
3 Mark Leinfeld (31.01.95) 8.60 1,3
4 Argo Rihkrand (23.03.95) 8.54 1,5
5 Egon Vaiksaar (07.02.95) 8.25 3,5 7.93 (1,9)
6 Egon Leinfeld (31.01.95) 8.10 2,0
7 Martin Kokk (13.06.97) 8.04 1,1
8 Anton Zernov (04.12.95) SK Uspex 7.74 3,7 7.24 (1,1)
9 Karl-Markus Pihlakas (15.02.97) 7.22 1,0
10 Karl-Oscar Piipuu (14.01.99) 5.78 4,7
11 Antonio Gurei (25.04.97) SK Uspex 5.72 1,4
12 Morten Karja (30.10.00) 5.46 1,6

Nikita Tšerednitšenko (11.04.95) SK Uspex NM

T kolmikhüpe 09. juuni tuul:
1 Anna Haritonova (10.11.93) 8.56 1,5
2 Margot Kreem (14.12.95) 8.24 1,3
3 Marite Helina Sihver (24.07.96) 8.17 1,7
4 Anna Maria Orel (11.12.96) 7.81 2,5
5 Mariann Smolski (20.12.94) 7.60 2,1 7.05 (1,5)
6 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 7.47 1,1
7 Mia Brit Ots (09.09.96) 7.32 0,4
8 Elis Seeland (21.06.98) 6.51 2,9 6.41 (1,4)
9 Mariliis Muuga (17.04.97) 6.10 2,0

Margret Siilbaum (24.12.95) NM

P kuulitõuge 6 kg 08. juuni
1 Juhan Kilumets (15.10.89) 13.50
2 Marek Korindt (25.10.88) 9.75
3 Rauno Õismaa (17.06.89) 9.15

P kuulitõuge 4 kg 08. juuni
1 Markus Leemet (22.08.93) 8.40



P kuulitõuge 3 kg 08. juuni
1 Gaute Nurmse (16.05.95) 8.18
2 Silver Ambur (27.02.95) 8.14
3 Egon Vaiksaar (07.02.95) 7.86
4 Argo Rihkrand (23.03.95) 7.00
5 Mark Leinfeld (31.01.95) 6.96
6 Egon Leinfeld (31.01.95) 6.90

P kuulitõuge 2 kg 08. juuni
1 Jüri Ilmjärv (08.05.97) 7.65
2 Kasper Anton (13.01.97) 7.54
3 Karl-Markus Pihlakas (15.02.97) 7.40
4 Karl-Oscar Piipuu (14.01.99) 6.82
5 Martin Kokk (13.06.97) 6.80
6 Eduard Ülevain (04.02.97) 6.71
7 Kermo Krünler (10.07.97) 6.31
8 Kristjan Juuse (11.05.98) 5.16
9 Morten Karja (30.10.00) 4.85
10 Robert Põlder (20.03.97) 4.53
11 Geir Matkamäe (15.08.97) 4.34

T kuulitõuge 3 kg 08. juuni
1 Anna Haritonova (10.11.93) 8.73

T kuulitõuge 2 kg 08. juuni
1 Anna Maria Orel (11.12.96) 8.42
2 Marite Helina Sihver (24.07.96) 7.91
3 Margot Kreem (14.12.95) 7.52
4 Mariann Smolski (20.12.94) 6.76
5 Mariliis Muuga (17.04.97) 6.56
6 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 5.97
7 Mia Brit Ots (09.09.96) 5.74
8 Hannabel Saareli (05.02.97) 5.41
9 Margret Siilbaum (24.12.95) 5.30
10 Laura Smolski (14.08.96) 5.06
11 Kristel Birgit Potsepp (24.12.97) 5.01
12 Elis Seeland (21.06.98) 4.60
13 Elin Mai Sõrg (19.01.99) 4.14

P kettaheide 1,75 kg 07. juuni
1 Juhan Kilumets (15.10.89) 42.44
2 Marek Korindt (25.10.88) 36.94
3 Rauno Õismaa (17.06.89) 30.79

P kettaheide 1 kg 07. juuni
1 Markus Leemet (22.08.93) 29.51

P kettaheide 0,75 kg 07. juuni
1 Gaute Nurmse (16.05.95) 25.29
2 Egon Vaiksaar (07.02.95) 24.08
3 Egon Leinfeld (31.01.95) 23.72
4 Silver Ambur (27.02.95) 21.29
5 Argo Rihkrand (23.03.95) 19.85
6 Martin Kokk (13.06.97) 18.71
7 Karl-Markus Pihlakas (15.02.97) 16.91
8 Jüri Ilmjärv (08.05.97) 16.73
9 Mark Leinfeld (31.01.95) 16.17
10 Eduard Ülevain (04.02.97) 15.61
11 Kermo Krünler (10.07.97) 15.33



12 Robert Põlder (20.03.97) 15.29
13 Vlad Danilenko (26.12.96) SK Uspex 13.89
14 Anton Zernov (04.12.95) SK Uspex 13.22
15 Dmitri Mušetšenko (25.05.97) SK Uspex 12.83
16 Kasper Anton (13.01.97) 12.82
17 Kristjan Juuse (11.05.98) 11.39
18 Karl-Oscar Piipuu (14.01.99) 11.15
19 Morten Karja (30.10.00) 10.57
20 Geir Matkamäe (15.08.97) 10.38
21 Nikita Smõšlajev (06.08.99) SK Uspex 5.30

T kettaheide (0,75 kg) 07. juuni
1 Anna Haritonova (10.11.93) 23.06
2 Anna Maria Orel (11.12.96) 20.62
3 Margot Kreem (14.12.95) 17.94
4 Marite Helina Sihver (24.07.96) 17.47
5 Mariliis Muuga (17.04.97) 14.75
6 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 13.30
7 Mariann Smolski (20.12.94) 11.51
8 Laura Smolski (14.08.96) 11.13
9 Elis Seeland (21.06.98) 10.31
10 Hannabel Saareli (05.02.97) 10.26
11 Mia Brit Ots (09.09.96) 9.18
12 Margret Siilbaum (24.12.95) 8.98
13 Elin Mai Sõrg (19.01.99) 8.24
14 Kristel Birgit Potsepp (24.12.97) 7.89

P vasaraheide 3 kg 08. juuni
1 Egon Vaiksaar (07.02.95) 19.74
2 Silver Ambur (27.02.95) 18.73
3 Argo Rihkrand (23.03.95) 17.30
4 Gaute Nurmse (16.05.95) 17.07
5 Egon Leinfeld (31.01.95) 15.68
6 Mark Leinfeld (31.01.95) 14.94

P vasaraheide 2 kg 08. juuni
1 Eduard Ülevain (04.02.97) 17.62
2 Geir Matkamäe (15.08.97) 16.31
3 Karl-Oscar Piipuu (14.01.99) 14.71
4 Karl-Markus Pihlakas (15.02.97) 13.09
5 Kasper Anton (13.01.97) 12.25
6 Martin Kokk (13.06.97) 12.24
7 Robert Põlder (20.03.97) 11.82
8 Kermo Krünler (13.07.97) 11.25
9 Jüri Ilmjärv (08.05.97) 10.92

N vasaraheide 4 kg 08. juuni
1 Liina Lukin (24.04.84) 36.38

T vasaraheide 3 kg 08. juuni
1 Margot Kreem (14.12.95) 19.83
2 Anna Haritonova (10.11.93) 18.32

T vasaraheide 2 kg 08. juuni
1 Margot Kreem (14.12.95) 26.38
2 Marite Helina Silhver (24.07.96) 18.84
3 Hannabel Saareli (05.02.97) 16.81
4 Mariliis Muuga (17.04.97) 16.60
5 Mariann Smolski (20.12.94) 15.62



6 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 14.44
7 Anna Maria Orel (11.12.96) 14.04
8 Mia Brit Ots (09.09.96) 12.68
9 Elin Mai Sõrg (19.01.99) 12.43
10 Margret Siilbaum (24.12.95) 11.24
11 Laura Smolski (14.08.96) 8.97

M odavise 800 g 09. juuni
1 Olavi Loo (21.07.71) 25.81

P odavise 500 g 09. juuni
1 Markus Leemet (22.08.93) 35.57

P odavise 400 g 09. juuni
1 Silver Ambur (27.02.95) 30.07
2 Gaute Nurmse (16.05.95) 28.08
3 Argo Rihkrand (23.03.95) 27.46
4 Egon Vaiksaar (07.02.95) 27.08
5 Egon Leinfeld (31.01.95) 24.96
6 Martin Kokk (13.06.97) 24.88
7 Jüri Ilmjärv (08.05.97) 23.13
8 Karl-Markus Pihlakas (15.02.97) 20.91
9 Eduard Ülevain (04.02.97) 20.20
10 Mark Leinfeld (31.01.95) 20.17
11 Kasper Anton (13.01.97) 18.64
12 Kermo Krünler (10.07.97) 18.53
13 Karl-Oscar Piipuu (14.01.99) 17.75
14 Robert Põlder (20.03.97) 15.89
15 Vlad Danilenko (26.12.96) SK Uspex 14.77
16 Dmitri Mušetšenko (25.02.97) SK Uspex 13.20
17 Morten Karja (30.10.00) 13.10
18 Antonio Gurei (25.04.97) SK Uspex 11.77
19 Kristjan Juuse (11.05.98) 10.22
20 Geir Matkamäe (15.08.97) 9.08
21 Nikita Smõšlajev (06.08.99) SK Uspex 9.04

N odavise 600 g 09. juuni
1 Renna Tõniste (10.07.72) 24.51

T odavise 400 g 09. juuni
1 Anna Maria Orel (11.12.96) 24.71
2 Marite Helina Sihver (24.07.96) 22.52
3 Anna Haritonova (10.11.93) 18.46
4 Mariliis Muuga (17.04.97) 17.45
5 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 17.20
6 Margot Kreem (14.12.95) 16.19
7 Mia Brit Ots (09.09.96) 14.34
8 Mariann Smolski (20.12.94) 12.90
9 Margret Siilbaum (24.12.95) 12.07
10 Laura Smolski (14.08.96) 11.73
11 Elin Mai Sõrg (19.01.99) 6.69
12 Elis Seeland (21.06.98) 6.55
13 Kristel Birgit Potsepp (24.12.97) 6.52



3,5 km jooks 09. juuni
1 Egon Vaiksaar (07.02.95) 13.39 M-I
2 Silver Ambur (27.02.95) 13.49 M-II
3 Anton Zernov (04.12.95) SK Uspex 14.22 M-III
4 Martin Kokk (13.06.97) 14.34 M-4
5 Kasper Anton (13.01.97) 14.38 M-5
6 Mariann Smolski (20.12.94) 14.59 N-I
7 Egon Leinfeld (31.01.95) 15.19 M-6
8 Dmitri Mušetšenko (25.02.97) SK Uspex 15.55 M-7
9 Gaute Nurmse (16.05.95) 16.33 M-8
10 Argo Rihkrand (23.03.95) 17.02 M-9
11 Mariliis Muuga (17.04.97) 17.15 N-II
12 Laura Smolski (14.08.96) 17.28 N-III
13 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 17.30 N-4
14 Margret Siilbaum (24.12.95) 17.37 N-5
15 Karl-Markus Pihlakas (15.02.97) 17.47 M-10
16 Kristjan Juuse (11.05.98) 17.50 M-11
17 Marite Helina Sihver (24.07.96) 17.56 N-6
18 Margot Kreem (15.12.95) 18.00 N-7
19 Karl-Oscar Piipuu (14.01.99) 18.07 M-12
20 Anna Haritonova (10.11.93) 18.14 N-8
21 Elis Seeland (21.06.98) 18.19 N-9
22 Anna Maria Orel (11.12.96) 18.24 N-10
23 Mia Brit Ots (09.09.96) 18.25 N-11
24 Mark Leinfeld (31.01.95) 18.27 M-13
25 Jüri Ilmjärv (08.05.97) 18.32 M-14
26 Morten Karja (30.10.00) 19.01 M-15
27 Antonio Gurei (25.04.97) SK Uspex 19.05 M-16
28 Vlad Danilenko (26.12.96) SK Uspex 21.41 M-17
29 Kermo Krünler (10.07.97) 22.06 M-18
30 Robert Põlder (20.03.97) 24.44 M-19
31 Geir Matkamäe (15.08.97) 26.10 M-20
32 Nikita Smõšlajev (06.08.99) SK Uspex 29.00 M-21
33 Elin Mai Sõrg (19.01.99) 29.55 N-12
34 Darja Smirnova SK Uspex 29.57 N-13
35 Kristel Birgit Potsepp (24.12.97) 33.46 N-14



8,5 km jooks 12. juuni
1 Nikita Tšerednitšenko (11.04.95) SK Uspex 37.40 M-I
2 Silver Ambur (27.02.95) 38.14 M-II
3 Egon Vaiksaar (07.02.95) 38.53 M-III
4 Martin Kokk (13.06.97) 39.37 M-4
5 Mariann Smolski (20.12.94) 40.51 N-I
6 Egon Leinfeld (31.01.95) 41.17 M-5
7 Anton Zernov (04.12.95) SK Uspex 41.41 M-6
8 Marite Helina Sihver (24.07.96) 42.41 N-II
9 Kasper Anton (13.01.97) 43.44 M-7
10 Dmitri Mušetšenko (25.02.97) SK Uspex 45.06 M-8
11 Karl-Markus Pihlakas (15.02.97) 46.35 M-9
12 Liina Lukin (24.04.84) 47.14 N-III
13 Gaute Nurmse (16.05.95) 47.27 M-10
14 Mariliis Muuga (17.04.97) 47.42 N-4
15 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 47.44 N-5
16 Laura Smolski (14.08.96) 50.32 N-6
17 Holger Peel (20.05.59) 51.07 M-11
18 Mark Leinfeld (31.01.95) 51.40 M-12
19 Elis Seeland (21.06.98) 53.10 N-7
20 Morten Karja (30.10.00) 53.38 M-13
21 Margot Kreem (15.12.95) 55.08 N-8
22 Mia Brit Ots (09.09.96) 55.33 N-9
23 Margret Siilbaum (24.12.95) 55.34 N-10
24 Anna Haritonova (10.11.93) 57.56 N-11
25 Niina Smirnova SK Uspex 58.10 N-12
26 Argo Rihkrand (23.03.95) 58.14 M-14
27 Vlad Danilenko (26.12.96) SK Uspex 58.15 M-15
28 Antonio Gurei (25.04.97) SK Uspex 59.21 M-16
29 Jüri Ilmjärv (08.05.97) 1:03.22 M-17
30 Kristjan Juuse (11.05.98) 1:03.23 M-18
31 Karl-Oscar Piipuu (14.01.99) 1:03.23 M-19

Kermo Krünler (10.07.97) DNF
Robert Põlder (20.03.97) DNF
Geir Matkamäe (15.08.97) DNF
Nikita Smõšlajev (06.08.99) SK Uspex DNF
Elin Mai Sõrg (19.01.99) DNF
Kristel Birgit Potsepp (24.12.97) DNF

Peakohtunik

Peeter Randaru


